別記様式第１号（第3条関係）
狩猟免許取得費用補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
　那須烏山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　那須烏山市補助金等交付規則第４条の規定により、令和 　 年度における狩猟免許取得費用補助金　５，０００円を交付されるよう、関係書類を添えて次のとおり申請します。
関係書類
１　免許取得計画書（様式第1）
様式第1
免許取得計画書
　講習会及び試験受験予定

	受講・受験日時
	会場名
	備考

	講習会
	　月　　日（　）　時から

	免許試験
	　月　　日（　）　時から

PAGE